ANO 48  -  EDIÇÃO EXTRA DE ABRIL  - POCINHOS - PB, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2022

EXTRATO

======================================
LICITAÇÃO

======================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. PP 10011/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS. CON-
TRATADO: ROBERTO DIOGO FERREIRA DA COSTA EIRELI - ME
FUNDAMENTAÇÃO: Cláusula Décima, parágrafo único do con-
trato inicial, c/c o Art. 65, § 1º, da Lei Federal 8.666/93 e alte-
rações posteriores. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Acréscimos na
prorrogação da vigência do contrato firmado em 16/03/2021,
passando a valer de 16/03/2022 à 16/06/2022. Acréscimo de
3 meses sem alteração de valor. DATA DA ASSINATURA: 11 de
março de 2022. SIGNATÁRIOS: pela Contratante: KATIANE PI-
RES QUEIROGA GOMES DE SOUSA e pelo Contratado: ROBER-
TO DIOGO FERREIRA DA COSTA.

**************************************************